CONVOCATÓRIA

25ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CBH-PIRANGA

Prezado (a) Senhor (a);

O CBH Piranga, em uso de suas atribuições, tem a satisfação em convocar V. S.ª para participar

da 25ª Reunião Extraordinária do Comitê que será realizada na seguinte data, local e horário:

DATA – 22/01/2024 – segunda-feira

LOCAL – Reunião por Videoconferência – JITSI MEET

HORÁRIO – 09h00 às 11h30

LINK DA REUNIÃO - https://meet.jit.si/plenariacbhpiranga

PAUTA:

1. Abertura

2. Verificação de quórum;

3. Aprovação de minuta da ATA da 24ª Reunião Extraordinária do CBH-PIRANGA em
18/12/2023;

4. Análise da documentação recebida, referente ao Processo de Outorga nº 21.177/2020,

requerida pela SAMARCO MINERAÇÃO S/A;

5. Assuntos Gerais;

6. Encerramento.

Link para acesso aos documentos do processo:

https://drive.google.com/drive/folders/1eLKUJ1YubUO0F8Ql_JQ0kJmx9m8OSOGi?usp=sharing

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)

CARLOS EDUARDO SILVA
Presidente do CBH-Piranga

Documento assinado eletronicamente por:  CARLOS EDUARDO SILVA
A autenticidade deste documento protocolo 633543-15012024,  pode ser verificada no site  http://sigad.agevap.org.br/agedoce/assinatura/#/consulta?protocolo=633543-15012024